Директору  МБОУ «Бековская ООШ»

                                                                                Перих Ж.В.

                                                                                (Ф.И.О.)________________________

                                                                                 _______________________________,

                                                                                 проживающего (ей)  по адресу:

                                                                                 _______________________________

                                                                                 _______________________________

                                                                                 контактный телефон:

                                                                                 _______________________________

Заявление

         Прошу Вас зачислить моего(мою)   сына(дочь) _______________________

         ______________________________________________________________,

         дата рождения:_________________________________________________ ,

         в ___1___ класс

          Дата:                                                        Подпись: